Την κατακύρωση του αποτελέσματος του πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την οργάνωση 
της συμμετοχής της Περιφέρειας Αττικής σε τουριστικές εκθέσεις, Προϋπολογισμού 35.000,00 
ευρώ πλέον Φ.Π.Α., στην εταιρεία ΒΑΝΙΔΗΣ Χ. ΙΩΑΝΝΗΣ και στην τιμή της οικονομικής της 
προσφοράς, ήτοι 28.430,00€ (είκοσι οκτώ χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ευρώ) πλέον του ΦΠΑ. 

 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας δηλώνει λευκό. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Μοίρας Ιωάννης  
Καράμπελας Κωνσταντίνος